Alois
Kiefer

\

Secco Cuvée Weild

trocken

Weinbeschreibung:

Qualitétsstufe:

Produkt Nr:

Fillvolumen:

Alkoholgehalt:

Siifle:
Saure:

Allergene:

Die leichte Alternative zum Sekt. Dieser
frische, prickelnde Perlwein begleitet
beschwingt jede Party. Entspanntes,
verspieltes Geniefden auf die leichte Art.
Jung, peppig und prickelnd!

Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure
0100

75 cl

11,0 %

18,6 g/l

7,0 g/l

Sulfit
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